

**rede**

VIA CLIENTE

AGOMES CNPJ: 15112196/0004-26  
 AV SANYÓE DUMONT 256 LAURO DE FREITAS

TOTAL: R\$ 201,22

DEBITO A VISTA  
 ELO \*\*\*\*\*9099

22/05/19 - 12:49 (C)  
 Auto: 512041 Tarf: 0Q404609

S CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/05/2019 VALOR TOTAL: 201,22 DESTINATÁRIO: COND.SHOPPING BUSINESS, 1057 - TORRE EUROPA SALA-2407 E 2408 , BAIRRO: CAMINHO DAS ARVORES, CEP: 41000-000,

NF-e 000004598

SÉRIE 1

AÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


LTDA

MONT, 2565 - GALPAO001 LOT GR  
 BA

DANFE  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

Nº 000004598  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1

0-ENTRADA 1  
 1-SAÍDA 1



CHAVE DE ACESSO  
 29190515112196000426550010000045981001409110

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
 Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 129191308041692 22/05/2019 12:51:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE  
 140896796

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST DO EMITENTE

CNPJ DO EMITENTE  
 15.112.196/0004-26

DESTINATÁRIO/ REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
 JOSE NUNES SOARES

C.N.P.J./C.P.F.  
 04653580553

DATA EMISSÃO  
 22/05/2019

ENDEREÇO  
 ALAMEDA SALVADOR COND.SHOPPING BUSINESS, 1057 - TORRE EU

BAIRRO/DISTRITO  
 CAMINHO DAS ARVORES

CEP  
 41000-000

DATA ENTRADA/SAÍDA  
 22/05/2019

MUNICÍPIO  
 SALVADOR

FONE/FAX  
 71 99395-2666

UF  
 BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA  
 12:51:31

FATURA/ DUPLICATA

22/05/2019 - RS 201,22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DO CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DO CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
71,38	12,85			201,22

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
					201,22

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
 Sem Transporte

CÓD. ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	-----------	------------	--------------

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
220668	CANETA COMPACTOR TOP 2000 AZUL CX C/25	96081000	060	5405	CX	1,000	16,99	16,99					
393706	COLA BIC BASTAO ECO 8GRS	35061090	000	5102	UN	2,000	2,90	5,80	5,80	1,04		18,00	
448987	ENVELOPE VIA BRASIL KRAFT NATURAL 22X32 PT C/100	48171000	060	5405	PT	1,000	19,90	19,90					
474924	GARRAFA TERMICA INVICTA PRESSÃO PRETA 1LT 7311/105	96170010	000	5102	UN	1,000	34,99	34,99	34,99	6,30		18,00	
224802	MARCA TEXTO BIC AMARELO FLUORESCENTE	96082000	060	5405	UN	2,000	2,30	4,60					
228343	MARCA TEXTO BIC VERDE FLUORESCENTE	96082000	060	5405	UN	2,000	2,30	4,60					
189804	MEXEDOR P/CAFE 9CM ELITEPLASTIC PT C/500	39241000	000	5102	PT	1,000	4,70	4,70	4,70	0,85		18,00	
477116	NOTEFIX 3M LARANJA BL C/1X76X102MMX100FLS	48201000	060	5405	BL	1,000	3,99	3,99					
452007	PAPEL REPORT A4 BRANCO PT C/500FLS	48025610	060	5405	PT	4,000	17,99	71,96					
569118	PASTA ACP OFÍCIO C/ELASTICO QUALITY 2CM CRISTAL 6022	42021210	060	5405	UN	2,000	3,90	7,80					
668736	PLAST.UZ BANDEJA PRETA RETANGULAR UZ209-PR	39241000	000	5102	UN	1,000	9,99	9,99	9,99	1,80		18,00	
653077	TOALHA PAPEL REQUINTE 100%BRANCO 20X21CM PT C/250FLS	48181000	000	5102	PT	1,000	15,90	15,90	15,90	2,86		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vend: 53-DAVI JACKSON OLIVEIRA - Ped.Venda nº 111504  
 Endereço de entrega vinculado ao Pedido(s) de Venda 111504: ALAMEDA SALVADOR COND.SHOPPING BUSINESS, n:1057 CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR-BA

RESERVADO AO FISCO